
DODATEK č.1
ke smlouvě o dílo č. 2019/08

na akci:

„Klapperothova manufaktura – statika zdiva a rekonstrukce krovu“
uzavřené dne 11.7.2019

1. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:
ve věcech smluvních: Ing. Jakubem Jirglem, 2. místostarostou
ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního

plánování a investic

Dále jen: Objednatel
na straně jedné 

a

STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.

se sídlem: Hrabenov 92, 789 63 Ruda nad Moravou
IČO: 25827375
DIČ: CZ25827375
Zastoupená
ve věcech smluvních i technických: Ing. Vladimírem Kulhavým, jednatelem

Dále jen: Zhotovitel

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského
zákoníku tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2019/08 ze dne 11.7.2019 (dále jen „smlouva o
dílo“), kterou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo „Klapperothova manufaktura –
statika zdiva a rekonstrukce krovu“.

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna dílčího termínu dokončení.

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo a řádně jej předat objednateli způsobem uvedeným ve
smlouvě o dílo v následujícím termínu:

      dílčí termín předmětu plnění – dokončení povlakové krytiny střechy do :  30.11.2019

Odůvodnění – při realizaci díla byly zjištěny vícepráce na historickém krovu, které vyžadují delší
dobu na dokončení díla tak, aby kvalitou odpovídaly smlouvě o dílo.   

Klapperothova manufaktura 1/2

Vladimír 
Kulhavý

Digitálně podepsal 
Vladimír Kulhavý 
Datum: 2020.01.07 
11:53:51 +01'00'

Elektronický podpis - 8.1.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jakub Jirgl
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 20.11.2020 08:44:22-000 +01:00



3. Závěrečná ustanovení dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými
podpisy.

2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení RM č. 1356/19 ze dne 27.11.2019. 

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

V Šumperku dne: V  Hrabenově dne: 

............................................................ ...................................................
Město Šumperk STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o.
Ing. Jakub Jirgl Ing. Vladimír Kulhavý

2. místostarosta jednatel

Klapperothova manufaktura 2/2


